
 ZARZĄD ZE N I E  NR   97 /V /2008

Burmistrza Miasta Milanówka
z dnia 14.10.2008 roku

 

 
w sprawie procedury przygotowania materiałów na sesje Rady Miasta 

w Milanówku

 
 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 
zarządzam, co następuje:

 
§ 1
 

Wprowadzam   pr ocedur ę  p r zygo t ow an ia  ma t er i a łów  na  s e s j e  Rady
Mias t a ,  stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Milanówka.

§ 3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.
 

Burmistrz Miasta Milanówka
                               /-/

Jerzy Wysocki
 
 


